ビドーニュース 2018 年 10 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

ビドーパル 新商品追加のお知らせ
拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

ビドーパルから新商品追加のお知らせをいたします。合計 285 グループの製品を追加していますの

で、是非ご覧下さいますようにお願いいたします。

敬具

・SHIROKUMA(シロクマ)製「フロアパーティションポールと関連商品(サインプレート・ロープ)」
コストパフォーマンス・機能性・デザイン性を備えたシロクマのフロアパーティションポールとそ

の関連商品(サインプレート・ロープ)の取り扱いを開始しました。

・SHIROKUMA(シロクマ)製 第 4 弾「中～大型取手 」
SHIROKUMA(シロクマ)製の中～大型取手 第 4 弾(62 グループ)を追加致しました。

様々な形状の物を幅広く取り揃えました。

お得意先様各位

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
https://www.bidoorpal.com/products/list_all2.php?category_id=13&maker_id=0&name=%E3%82%B7%E3%83%AD%E3%82%AF%E3%83%9E&product_status_id=0&orderby=&disp_number=100&pageno=1&rnd=wri
https://www.bidoorpal.com/products/list_all2.php?category_id=13&maker_id=0&name=%E3%82%B7%E3%83%AD%E3%82%AF%E3%83%9E&product_status_id=0&orderby=&disp_number=100&pageno=1&rnd=wri
https://www.bidoorpal.com/products/list_all2.php?category_id=13&maker_id=0&name=%E3%82%B7%E3%83%AD%E3%82%AF%E3%83%9E&product_status_id=0&orderby=&disp_number=100&pageno=1&rnd=wri
https://www.bidoorpal.com/products/list.php?&mode=&category_id=4&maker_id=0&name=+++%E3%82%B7%E3%83%AD%E3%82%AF%E3%83%9E+++++&product_status_id=0&orderby=pstatus&disp_number=20&pageno=1&rnd=sli)
https://www.bidoorpal.com/products/list.php?&mode=&category_id=4&maker_id=0&name=+++%E3%82%B7%E3%83%AD%E3%82%AF%E3%83%9E+++++&product_status_id=0&orderby=pstatus&disp_number=20&pageno=1&rnd=sli)

 ビドーニュース 2018 年 10 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

・WEST(ウエスト)製「スライドボルトやタオル掛・トイレットペーパーなど 」
多数のオリジナルブランドとOEM製品の提供を手掛けるWEST(ウエスト)の商品の取り扱いを開

始しました。
今回はスライドボルトやタオル掛・トイレットペーパー掛など水回り中心の構成となっています。

・WEST(ウエスト)製「引手」
・WEST(ウエスト)製「錠/ロック」
・WEST(ウエスト)製「ドアクローザー」
WEST(ウエスト)製品より、今回は引手・錠・ドアクローザーカテゴリ該当商品の取り扱いを開始

しました。
欠品時を除き、最短翌日出荷が可能な商品群となります(※今回分はメーカー直送ではありません)。

・ノグチ(NOGUCHI)製「匠力」ブランドのワイヤー連結釘シリーズ 」
汎用性が高く、コストパフォーマンスに優れた「匠力」ブランドのワイヤー連結釘シリーズの取り

扱いを開始しました。JIS 認定工場で生産された信頼の品質です。

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
https://www.bidoorpal.com/products/list_all2.php?category_id=25&name=WEST
https://www.bidoorpal.com/products/list_all2.php?category_id=25&name=WEST
https://www.bidoorpal.com/products/list_all2.php?category_id=25&name=WEST
https://www.bidoorpal.com/products/list_all2.php?category_id=1&name=WEST
https://www.bidoorpal.com/products/list_all2.php?category_id=2&name=WEST
https://www.bidoorpal.com/products/list_all2.php?category_id=18&name=WEST
https://www.bidoorpal.com/products/list.php?category_id=12&search_mode=2&radi=%E5%8C%A0%E5%8A%9B%28%E3%81%9F%E3%81%8F%E3%81%BF%E3%81%A2%E3%81%8B%E3%82%89%29&radi2=%E9%87%98%28%E3%83%AD%E3%83%BC%E3%83%AB%E9%87%98%E3%83%BB%E9%80%A3%E7%B5%90%E9%87%98%29&radi3=&radi4=&radi5=&radi6=&radi7=&radi8=&name=+%E5%8C%A0%E5%8A%9B%28%E3%81%9F%E3%81%8F%E3%81%BF%E3%81%A2%E3%81%8B%E3%82%89%29+%E9%87%98%28%E3%83%AD%E3%83%BC%E3%83%AB%E9%87%98%E3%83%BB%E9%80%A3%E7%B5%90%E9%87%98%29++++++
https://www.bidoorpal.com/products/list.php?category_id=12&search_mode=2&radi=%E5%8C%A0%E5%8A%9B%28%E3%81%9F%E3%81%8F%E3%81%BF%E3%81%A2%E3%81%8B%E3%82%89%29&radi2=%E9%87%98%28%E3%83%AD%E3%83%BC%E3%83%AB%E9%87%98%E3%83%BB%E9%80%A3%E7%B5%90%E9%87%98%29&radi3=&radi4=&radi5=&radi6=&radi7=&radi8=&name=+%E5%8C%A0%E5%8A%9B%28%E3%81%9F%E3%81%8F%E3%81%BF%E3%81%A2%E3%81%8B%E3%82%89%29+%E9%87%98%28%E3%83%AD%E3%83%BC%E3%83%AB%E9%87%98%E3%83%BB%E9%80%A3%E7%B5%90%E9%87%98%29++++++
https://www.bidoorpal.com/products/list.php?category_id=12&search_mode=2&radi=%E5%8C%A0%E5%8A%9B%28%E3%81%9F%E3%81%8F%E3%81%BF%E3%81%A2%E3%81%8B%E3%82%89%29&radi2=%E9%87%98%28%E3%83%AD%E3%83%BC%E3%83%AB%E9%87%98%E3%83%BB%E9%80%A3%E7%B5%90%E9%87%98%29&radi3=&radi4=&radi5=&radi6=&radi7=&radi8=&name=+%E5%8C%A0%E5%8A%9B%28%E3%81%9F%E3%81%8F%E3%81%BF%E3%81%A2%E3%81%8B%E3%82%89%29+%E9%87%98%28%E3%83%AD%E3%83%BC%E3%83%AB%E9%87%98%E3%83%BB%E9%80%A3%E7%B5%90%E9%87%98%29++++++